Comissão Organizadora

RESOLUÇÃO – Nº 001/2023

                       Baseado no relatório do árbitro em relação aos

acontecimentos da partida entre  Barçazazu x Brasões, realizada no dia

24 de junho de 2023, no estádio Oswaldo de Carlos, válida pela Taça

GuimaGuarulhos 2023 categoria Sub-35,

RESOLVE:

ELIMINAR da competição o atleta José Rodrigo Marques Barbosa,

inscrito como jogador do E.C. Brasões.

                            Esta resolução entra em vigor na presente data.

                                            Em 28 de junho de 2023.